Quatinus ab hac die in uestra dominatione permaneat faciendi de ipsa nostra do-

natione prò militate ipsius monasterii uestri in omnibus quaecunque uolueriiis.

Et neque a me hermengarda, neque ab odelprando uiro meo, neque ab uUo

haerede posteroque nostro ipsas res uobis seu ipsi uenerabili loco aliquando con-

tradicatur. Sed omni tempore in ipso sancto monasterio firma et stabilis per-

maneat donatio nostra^ sicuti in lege langobardorum et in edicti continet pagina,

quia sic nobis placuit et sic fuit nostra uoluntas. Quam uero cartam donationis

rogatus ab hermengarda et ab odelprando uiro eius, per consensum et uolun-

tatem petri et sintari propinquorum parentum suorum, et cum notitia iohannis

scabini et iudicis, scripsi ego gaiderisius notarius. Actum in ciuitate reatina,

mense et indictione suprasciiptis. Signum tj» manus hermengardae quae hanc

cartam cum odelprando uiro suo et cum petro et sintaro propinquis parentibus,

et cum notitia iohannis scabini fieri rogauit. «J» Ego odelprandus clericus in hac

carta a nobis facta manu mea. ^ Ego petrus consensi et manu mea. Signum ^
manus sintari. 4j» Ego hildeprandus manu mea. Ego iohannes manu mea.

Ego albuinus manu mea. ^ Ego gaiderisius notarius scfiptor huius cartae

compleui et dedi.

ccclvj,

N ONUS Decimus enim huius monasterii abba Nordepertus extitit.
Ari. S88? (i)

Nordepcrto Abate.

ccclvij

.

VICESIMUS iTACiUE sacri istius coenobii rector Spento fuit.
An. SìS-Sgo? (2)

Spciuone Abaie.

ccclviij

.

IN
NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Ab incarnatione Do-

mini nostri ihesu christi, anno dccclxxxviij, xij die mensis augusti, per indictio-

nem vj. Constat me gisonem fìlium cuiusdam gudeprandi de ciuitate reatina,

bona et spontanea atque propria uoluntate mea, uendidisse atque tradidisse a

die praesenti in monasterio sanctae dei genitricis semperque uirginis Mariae sito

sabinis in loco qui uocatur acutianus, ubi uir uenerabilis domnus spento abba

(1) Effigie dell'Abate Nordeperto. Dopo questa no-

tizia riman bianco nel codice lo spazio di una colonna.

V. la nota al Doc. 336.

(2) Effigie dell'Abate Spentone. V. la nota al Docu-
mento 336. La povertà dei documenti vietò già in parte

a Gregorio di Catino e vieta ora maggiormente a noi d'af-

fermare con sicurezza la durata dei governi di Spentone

e dei suoi successori Vitale, Pietro, Giovanni e Rimone.
Mancanti dell'appoggio sicuro dei documenti noi ci affi-

diamo al catalogo di Gregorio avvertendo che le sue date